МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]128

О назначении
публичных слушаний

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-             рации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 11.07.2018 № 1122 «О подготовке изменений                                в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута»,                   учитывая заявление гражданина Джулакяна Сеника Славики:
1. Назначить публичные слушания на 11.10.2018 по проекту о внесении  изменений в Правила землепользования и застройки на территории города                 Сургута, утвержденные решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД, а именно в раздел III «Карта градостроительного зонирования» в части изме-              нения границ территориальных зон: Ж.1 в результате уменьшения, ОД.10                            в результате выделения на земельных участках с кадастровыми номерами 86:10:0101055:2, 86:10:0101055:45, расположенных по адресу: город Сургут, улица Щепеткина, дом 17, для приведения зонирования территории в соответствии с фактическим использованием земельных участков и объекта недвижимости.
Место проведения ‒ зал заседаний, расположенный на первом этаже административного здания по адресу: город Сургут, улица Восход, дом 4, время начала публичных слушаний ‒ 18.00.
2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме общест-              венных слушаний в виде заседания комиссии по градостроительному зониро-          ванию с участием заинтересованных лиц и жителей города.
3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных                     слушаний, комиссию по градостроительному зонированию.
4. Установить, что участие в публичных слушаниях осуществляется                       на добровольной основе. Жители города допускаются в помещение, являющееся местом проведения публичных слушаний, по предъявлению документа, удостоверяющего личность. Ознакомиться с материалами по вопросу, указанному                     в пункте 1, возможно по адресу: город Сургут, улица Восход, дом 4, кабинет 319, с 09.00 до 17.00, телефоны: 52-82-55, 52-82-66.
5. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление одновременно с сообщением о назна- чении публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить                 на официальном портале Администрации города в срок не позднее чем за два месяца до начала проведения публичных слушаний.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов